
ZARZĄDZENIE NR 27/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.), Uchwały budżetowej nr XVI/109/19 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 
2019 r. oraz art.15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.374 ze zm.) 
zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -          38.121.206,03 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –    34.115.255,03 zł, 

b) dochody majątkowe – 4.005.951,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        34.712.215,03 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      30.912.337,03 zł, 

b) wydatki majątkowe -  3.799.878,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D218F58-2818-448E-A294-C9F03C184D2C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 333 664,88 333 674,88

Urzędy wojewódzkie 76 505,00 76 515,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 505,00 76 515,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 850,00

Fundusz Pracy 0,00 850,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 850,00

38 120 346,03 38 121 206,03

10,00

2010 10,00

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

10,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 grudnia  2020 r.

Wójt Gminy

860,00Razem:

Andrzej Żołyński

2690 850,00

850,00

85322 850,00

75011

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D218F58-2818-448E-A294-C9F03C184D2C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 108 331,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 505,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 505,00

10 933 657,05

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 27/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 grudnia 2020 r.

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

2010 10,00 76 515,00

Razem: 10,00 10 933 667,05

10,00 108 341,00

10,00 76 515,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D218F58-2818-448E-A294-C9F03C184D2C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 291 702,05

Izby rolnicze 10 500,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
10 500,00

Pozostała działalność 533 086,05

Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
511 908,00

Dostarczanie wody 511 908,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 691 762,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 691 762,00

Zakup materiałów i wyposażenia 160 900,00

Zakup energii 29 000,00

Zakup usług pozostałych 295 599,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 500,00

Administracja publiczna 3 659 885,11

Urzędy wojewódzkie 76 505,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 112,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 933,48

Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
216 808,00

Ochotnicze straże pożarne 216 808,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 050,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 100,00

Oświata i wychowanie 10 073 379,00

Szkoły podstawowe 7 735 981,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 060 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 634 310,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 27/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 grudnia   2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 0,00 2 291 702,05

01030 100,00 10 600,00

2850 100,00 10 600,00

01095 -100,00 532 986,05

4170 -100,00 2 600,00

400 0,00 511 908,00

40002 0,00 511 908,00

4210 -100,00 83 900,00

4360 100,00 3 100,00

700 0,00 691 762,00

70005 0,00 691 762,00

4210 -10 100,00 150 800,00

4260 2 000,00 31 000,00

4300 8 000,00 303 599,00

4520 100,00 2 600,00

750 10,00 3 659 895,11

75011 10,00 76 515,00

4010 10,00 60 122,00

75023 0,00 3 000 933,48

4210 -2 000,00 168 000,00

4360 2 000,00 42 000,00

754 0,00 216 808,00

75412 0,00 216 808,00

4170 4 950,00 60 000,00

4210 -4 950,00 28 150,00

801 0,00 10 073 379,00

80101 -14 600,00 7 721 381,00

4010 -12 100,00 3 048 450,00

4110 -13 500,00 620 810,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D218F58-2818-448E-A294-C9F03C184D2C. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia bezosobowe 40 600,00

Zakup energii 39 900,00

Zakup usług remontowych 40 100,00

Przedszkola 754 050,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 070,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 371 353,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 750,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

294 120,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 250,00

Pomoc społeczna 1 139 823,00

Domy pomocy społecznej 170 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
170 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 613 872,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 333,00

Pomoc w zakresie dożywiania 83 000,00

Świadczenia społeczne 13 930,00

Zakup środków żywności 69 070,00

Pozostała działalność 14 204,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Fundusz Pracy 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Rodzina 10 203 152,00

Świadczenie wychowawcze 7 120 077,00

4170 1 000,00 41 600,00

4260 2 000,00 41 900,00

4270 8 000,00 48 100,00

80104 7 100,00 761 150,00

4010 5 000,00 131 070,00

4110 2 000,00 25 300,00

4360 100,00 100,00

80148 3 300,00 374 653,00

4010 1 500,00 125 500,00

4110 1 500,00 23 700,00

4120 300,00 3 050,00

80150 4 200,00 298 320,00

4010 4 000,00 139 350,00

4110 200,00 27 450,00

852 0,00 1 139 823,00

85202 -10 869,00 159 131,00

4330 -10 869,00 159 131,00

85219 10 509,00 624 381,00

4270 6 000,00 16 000,00

4300 4 000,00 24 000,00

4440 509,00 13 842,00

85230 0,00 83 000,00

3110 3 150,00 17 080,00

4220 -3 150,00 65 920,00

85295 360,00 14 564,00

4110 300,00 300,00

4120 60,00 60,00

853 850,00 850,00

85322 850,00 850,00

4010 726,00 726,00

4110 124,00 124,00

855 0,00 10 203 152,00

85501 0,00 7 120 077,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D218F58-2818-448E-A294-C9F03C184D2C. Podpisany Strona 2



Świadczenia społeczne 7 059 596,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 432,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 657,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 089,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 778 000,00

Świadczenia społeczne 2 577 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 349,00

Wspieranie rodziny 262 188,00

Świadczenia społeczne 229 020,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 820,00

Zakup materiałów i wyposażenia 319,00

Rodziny zastępcze 17 500,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
17 500,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 644 513,87

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 432 759,77

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00

34 711 355,03

3110 -23,00 7 059 573,00

4010 1 323,00 45 755,00

4110 -1 000,00 6 657,00

4120 -200,00 889,00

4210 -100,00 0,00

85502 0,00 2 778 000,00

3110 -3 500,00 2 573 500,00

4110 3 000,00 133 000,00

4120 500,00 1 849,00

85504 -1 185,00 261 003,00

3110 -81,00 228 939,00

4010 -1 185,00 24 635,00

4210 81,00 400,00

85508 2 185,00 19 685,00

4330 2 185,00 19 685,00

85510 -1 000,00 0,00

4330 -1 000,00 0,00

900 0,00 2 644 513,87

90002 0,00 1 432 759,77

Razem: 860,00 34 712 215,03

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

4010 2 610,00 52 610,00

4110 -2 610,00 15 390,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D218F58-2818-448E-A294-C9F03C184D2C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 108 331,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 505,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 112,00

855 Rodzina 10 158 984,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 120 077,00

Świadczenia społeczne 7 059 596,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 432,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 657,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 089,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 778 000,00

Świadczenia społeczne 2 577 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 349,00

85504 Wspieranie rodziny 236 520,00

Świadczenia społeczne 229 020,00

Zakup materiałów i wyposażenia 319,00

10 933 657,05

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

10,00 108 341,00

10,00 76 515,00

4010 10,00 60 122,00

0,00 10 158 984,00

0,00 7 120 077,00

3110 -23,00 7 059 573,00

4010 1 323,00 45 755,00

4110 -1 000,00 6 657,00

4120 -200,00 889,00

4210 -100,00 0,00

0,00 2 778 000,00

3110 -3 500,00 2 573 500,00

3 000,00 133 000,00

4120 500,00 1 849,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 27/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 grudnia  2020 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4210 81,00 400,00

Razem: 10,00 10 933 667,05

0,00 236 520,00

3110 -81,00 228 939,00

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D218F58-2818-448E-A294-C9F03C184D2C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Zarządzeniu Nr 27/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 31 grudnia listopada 2020 roku dokonuje się
następujących zmian:

W rozdziale 75011 – Urzędy Wojewódzkie - zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 10,00 zł zgodnie
z pismem z MUW,

W rozdziale 85322 – Fundusz Pracy - zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 850,00 zł zgodnie
z umową zawartą z Wojewodą Mazowieckim w sprawie środków z Funduszu Pracy na dofinansowanie
kosztów wypłaty jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny.

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego
wykonania wydatków.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D218F58-2818-448E-A294-C9F03C184D2C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

